



Ettevõtte rahandus ja väärtus (KFI-009)

(Enterprise finances and values)

AINEKAART

Õppeaine maht (EAP)	5.00 ECTS
Hindamine	eristav hindamine
Õppeaine lühikirjeldus	
<p>Õppe eesmärk on võimaldada õppijal omandada kompetentsid väärtuspõhise finantsjuhtimise korraldamiseks ettevõttes ja selle väärtuse hindamise ning väärtusjuhtimise teoreetilise aluseid ning praktilisi rakendusvaldkondi.</p> <p>Ettevõtte rahanduse eesmärgid ja põhivaldkonnad - investeerimisprojektide eelarvestamine ja tasuvuse hindamisel kasutatavad meetodid. Investeerimisotsused ja määramatus. Riski hindamine ja tootluse määratlemine. Ettevõtte finantseerimisallikad, laenu- ja liisimisotsused. Kapitali kaasamine ning ettevõtte kapitali hind (WACC). Ettevõtte väärtust maksimeeriva kapitali struktuuri kujundamine. Ettevõtte dividendipoliitika. Ettevõtte käibekapitali juhtimine (sh likviidsuse juhtimine, rahavoogude planeerimine, debitoorse võla ja varude juhtimine) ja ettevõtte tegevuse lühiajaline rahastamine. Rahvusvahelise ettevõtte finantsjuhtimine. Ettevõtete ühinemised ja ülevõtmised (sh saneerimine). Väärtuspõhise finantsjuhtimise olemus ettevõtte investorite seisukohast. Ettevõtte väärtuse hindamine ja väärtuse edutegurid. Fundamentaalne analüüs ja väärtuse hindamiseks kasutatavad meetodid. Ettevõtte kvalitatiivne ja kvantitatiivne (finantsaruannete) analüüs. Võrdlev hindamine ja diskonteeritud rahavoogude meetodid. Finantsprognoside koostamine. Praktilise finantsmudeli loomine ettevõtte väärtuse hindamiseks.</p>	
Õppeaine õpiväljundid:	
Üliõpilane:	
<ol style="list-style-type: none">1. mõistab väärtuspõhise finantsjuhtimise põhimõtteid ettevõttes;2. teab kuidas planeerida, hinnata ja juhtida ettevõtte investeeringuid ja investeerimisprojekte;3. on omandanud teadmised ettevõtte finantseerimise korraldamisest ning kapitali hinna kujunemisest;4. oskab keskenduda ettevõtte väärtust mõjutavatele olulisematele teguritele;5. oskab luua asjakohase mudeli ettevõtte analüüsimiseks ja selle põhjal hinnata ettevõtte väärtust.	